

COMPUTO METRICO

OGGETTO: Intervento di straordinaria manutenzione locale Bar villa comunale.

COMMITTENTE:

Data, 16/05/2023

IL TECNICO



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
1 CAM23_R02 .040.010.A (CAM)	Spicconatura di intonaco a vivo di muro Spicconatura di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 5 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone e spazzolatura delle superfici. Spicconatura di intonaco a vivo di muro a stima fascia inferiore Bar per un'altezza di ml.150 da terra * (lung.=6,65+6,65+4,95+4,95) a stima sala *(lung.=3,55+3,58+3,58)		23,20 10,71		1,200 1,200	27,84 12,85		
	SOMMANO mq					40,69	5,16	209,96
2 CAM23_T01 .020.010.A	Trasporto di materiale proveniente da lavori di demolizione con autocarro Trasporto di materiali di risulta, provenienti da demolizioni e rimozioni, eseguiti anche a mano o in zone ... o, viaggio, scarico, spandimento del materiale ed esclusi gli oneri di discarica autorizzata. Per trasporti fino a 10 km Vedi voce n° 1 [mq 40.69]				0,030	1,22		
	SOMMANO mc					1,22	44,16	53,88
3 CAM23_T01 .030.010.A	Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni Movimentazione nell'area di cantiere, con uso di mezzi meccanici di piccole dimensioni, di materiali pr ... ella demolizione dei materiali. Movimentazione nell'area di cantiere di materiali provenienti da demolizioni e rimozioni Vedi voce n° 2 [mc 1.22]					1,22		
	SOMMANO mc					1,22	7,43	9,06
4 CAM23_E16 .020.030.A (CAM)	Intonaco civile Intonaco civile liscio a tre strati, costituito da un primo strato di rinzaffo, da un secondo strato tirato in piano con regolo e frattazzo (arricciatura), ultimo s ... nel prezzo) su pareti o soffitti piani o curvi, interno o esterno. Su pareti interne con malta comune di calce e sabbia Vedi voce n° 1 [mq 40.69]					40,69		
	SOMMANO mq					40,69	26,10	1'062,01
5 CAM23_E21 .010.005.A (CAM)	Stuccatura e rasatura di intonaci Stuccatura e rasatura di intonaci con stucco compresa la successiva carteggiatura delle superfici per la preparazione alla tinteggiatura o all'applicazione di rivestimenti su pareti, volte e soffitti. Con stucco emulsionato BAR pareti (lung.=2,4+,56) solaio SALA pareti (lung.=3,55+,58+,97) soffitto spallette passaggio WC pareti soffitto	2,00 2,00 1,00 2,00 2,00 2,00	6,64 4,95 2,96 4,95 3,58 5,10 3,58 0,85 0,85 3,11 1,30 1,30	 6,640 3,550 2,100 3,110	4,000 4,000 4,000 3,000 3,000 2,100 2,100 3,000 3,000	53,12 19,80 11,84 32,87 21,48 15,30 12,71 3,57 1,79 18,66 7,80 4,04		
	SOMMANO mq					202,98	10,28	2'086,63
6 CAM23_E21 .010.010.A	Preparazione del fondo Preparazione del fondo di superfici murarie interne con una mano di fissativo, data a pennello, costituita da resine acriliche diluite con acqua al 50%, ad alta penetrazionne. Fissativo a							
	A RIPORTARE							3'421,54

COMMITTENTE:

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							3'421,54
(CAM)	base di resine acriliche Vedi voce n° 5 [mq 202.98]					202,98		
	SOMMANO mq					202,98	3,65	740,88
7 CAM23_E21 .020.030.B (CAM)	Tinteggiatura con pittura lavabile di resine sintetiche emulsionabili (idropittura), data a pennello o a rullo su pareti o soffitti, con tre mani a perfetta copertura, esclusa la preparazione degli stessi da conteggiarsi a parte. A base di resine acriliche Vedi voce n° 6 [mq 202.98]					202,98		
	SOMMANO mq					202,98	9,84	1'997,32
8 CAM23_M0 1.010.030.D	Gruppo termico a gas per riscaldamento e produzione ACS a tiraggio naturale Gruppo termico a gas per riscaldamento e produzione acqua calda sanitaria costituito da caldaia a tiragg ... mi, sensore di controllo tiraggio, raccordo al camino Potenza termica per riscaldamento 29.0 kW e sanitaria per 16 l/min fornitura nuova caldaia					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	2'045,79	2'045,79
9 CAM23_E18 .030.010.B	Invetriata in legno con/senza sopra luce, fino a 3 mq Invetriata di legno con/senza sopra luce fisso o apribile, ad una o più ante a battente. Compresi coprifili, listelli fermavetro ... on nastro autoespandente, la pulizia finale e allontanamento dei materiali di risultato. Fino a 3 mq - Di legno pino rosso finestra sala porta sala porta ingresso		1,00 1,20 2,40		1,200 2,200 2,400	1,20 2,64 5,76		
	SOMMANO mq					9,60	340,82	3'271,87
10 CAM23_E20 .020.030.B	Vetrata termoisolante sp. nominale 4 mm Vetrata termoisolante composta da due lastre di vetro float incolore, lastra interna in vetro float, spessore nominale 4 mm supportata da ... ssi o telai in legno o metallici, compresi altresì sfridi, tagli e sigillanti siliconici - Intercapedine 15 mm, (4+15+4) Vedi voce n° 9 [mq 9.60]	0,90				8,64		
	SOMMANO mq					8,64	92,76	801,45
11 Elett.01	Sistemazione dell'impianto elettrico esistente, consistente in: reinfilaggio cavi laddove mancanti, rifacimento quadro elettrico generale, riposizionamento frutti mancanti, predisposizione punti luce e plafoniere di emergenza. Verifica della messa a terra.					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2'000,00	2'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							14'278,85
	TOTALE euro							14'278,85
	Data, 16/05/2023							
	A RIPORTARE							14'278,85

COMMITTENTE:

